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PROTOKÓŁ Nr  XXXIX/2021 

z sesji  Rady Miasta Szczecinek w dniu 25 listopada 2021 r. 

(pełna relacja z sesji na nagraniu audio-video dostępnym na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek: 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses) 

 

Ustawowy skład Rady Miasta: 21 radnych. Wszyscy obecni według załączonej listy obecności. 

 

Rozpoczęcie Sesji Rady Miasta Szczecinek: godz. 14:00. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przywitała zebranych, stwierdziła wymagane kworum otworzyła sesję, przedstawiając porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołów z sesji: z dnia 15.10.2021 r. oraz z dnia 28.10.2021 r. 

3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2021 rok. 

4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2021-2030. 

5. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Barwice z przeznaczeniem na dofinansowanie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Barwicach. 

6. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta. 

7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Szczecinek w sprawie wysokości diet przysługujących 

radnym oraz zasad ich wypłacania.  

8. Uchwała w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony nieruchomości stanowiących własność Miasta 

Szczecinek. 

9. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie szczegółowych 

zasad zwrotu wydatków za posiłek z dowozem. 

10. Uchwała w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Schronisku dla osób bezdomnych „Zacisze”  

w Szczecinku. 

11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr IV/33/10 z dnia 27 grudnia 2010 roku w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Dom Dziennego Pobytu „Złota Jesień” dla 

osób starszych i niepełnosprawnych w Szczecinku. 

12. Uchwała w sprawie programu współpracy Miasta Szczecinek z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

13. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Pilska-3” w Szczecinku. 

14. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta. 

15. Informacje Przewodniczących Komisji o działalności Komisji nie objętej tematyką sesji. 

16. Informacja z działalności Burmistrza Miasta. 

17. Pytania radnych w sprawach bieżących kierowane do Burmistrza. 

18. Wnioski i oświadczenia radnych. 

19. Zakończenie sesji. 

 

 

 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses
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Ad.2. Przyjęcie protokołów z sesji: z dnia 15.10.2021 r. oraz z dnia 28.10.2021 r. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję; ze względu na brak uwag przystąpiła do dwóch odrębnych głosowań: 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 21 głosami jednogłośnie przyjęła protokół z sesji z dnia 15.10.2021 r. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20 głosami „za” (w głosowaniu nie brała udziału radna 

Grażyna Kuszmar) przyjęła protokół z sesji z dnia 28.10.2021 r. 

 

Ad. 3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2021 rok.  

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

W głosowaniu jawnym (bez udziału radnej Grażyny Kuszmar) Rada Miasta 19 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” i 0 głosach „przeciw” podjęła uchwałę: 

Nr XXXIX/364/2021 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2021 rok. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad. 4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2021-2030. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za”, podjęła uchwałę: 

Nr XXXIX/365/2021  

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2021-2030. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.5. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Barwice z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Barwicach. 
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Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za”, podjęła uchwałę: 

Nr XXXIX/366/2021   

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Barwice z przeznaczeniem na dofinansowanie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Barwicach.  

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.6. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku publicznego: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Andrzeja Grobelny radny: 

 Klub Razem dla Szczecinka uważa, że wysokość wynagrodzenia Burmistrza jest uzasadniona i będzie 

głosować „za” przyjęciem tej uchwały. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 21 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr XXXIX/367/2021  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Szczecinek w sprawie wysokości diet przysługujących 

radnym oraz zasad ich wypłacania. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie uchwały. 
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Andrzej Grobelny radny:  

 Klub Radnych Razem dla Szczecinka będzie głosował przeciwko podjęciu tej uchwały; 

 nie było wcześniej żadnych konsultacji z radnymi w tej kwestii; 

 poza tym w ostatnim czasie rada zdecydowała o podniesieniu podatków dla mieszkańców 

Szczecinka.  

 

Marek Bogdanowicz radny: 

 chce się dowiedzieć, jaki to będzie miało skutek dla budżetu miasta w skali roku; 

 argumenty dot. podwyżki diet go nie przekonują, nie będzie głosował „za”, ale uszanuje głos tych 

radnych, którzy zagłosują “za”; 

 poinformował, że podczas głosowania wstrzyma się od głosu; 

 przypomniał też, że swoją dietę przeznacza na stypendium dla potrzebującej młodzieży i tak samo 

będzie również w tym przypadku. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 jest przeciwnego zdania; w jego ocenie wobec podwyżek płac ogółem, podwyżki diet dla radnych są 

jak najbardziej uzasadnione; 

 wskazał, że wysokość diet nie zmieniła się od 2007 roku,  

 przywołał też obecne kwot najniższej i średniej krajowej w zarobkach - etatowych pracowników; 

 to będzie dodatkowa motywacja za to, że radni poświęcają swój prywatny czas; 

 zwrócił też uwagę, że podwyżki mają być uzasadnioną rekompensatą utraconych przychodów; 

 za brak konsultacji przeprosił, uważa jednak, że taka uchwała jest prawidłowa; 

 poprosił Skarbnika Miasta o podanie skutków finansowych; 

 

Grzegorz Kołomycki Skarbnik Miasta: 

 w tym roku podwyżki diet radnych będą kosztować mieszkańców 135 tys. zł, w przyszłym roku -  

320 tys. zł. 

 

Marek Ogrodziński radny: 

 podkreślił, że od 2007 roku, czyli od momentu, kiedy zaczął być radnym, dieta nie była podwyższona; 

  czas stawić czoła sytuacjom, które się wytworzyły; wzrosty w przemyśle, w budżecie są znaczne; 

 praca radnych powinna być refundowana; każdy poświęca swój czas, materiały; 

 jako ludzie, którzy zostali wybrani, radni mają określoną pozycję, powinni więc taką rekompensatę 

otrzymać. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta 11 głosami „za”, przy 4 głosach „przeciw” i 6 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła uchwałę: 

Nr XXXIX/368/2021  

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Szczecinek w sprawie wysokości diet przysługujących radnym 

oraz zasad ich wypłacania. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.8. Uchwała w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony nieruchomości stanowiących własność Miasta 

Szczecinek . 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 zgłasza autopoprawkę do projektu uchwały w paragrafie 1, zamiast do 20204 r. ma być do 2025 r. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przypomniała, że autopoprawki się nie głosuje. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 21 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr XXXIX/369/2021 

w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony nieruchomości stanowiących własność Miasta 

Szczecinek. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.9.Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie szczegółowych 

zasad zwrotu wydatków za posiłek z dowozem. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Komisji Problemów Społecznych: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta 21 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr XXXIX/370/2021  

w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie szczegółowych zasad 

zwrotu wydatków za posiłek z dowozem. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.10. Uchwała w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Schronisku dla osób bezdomnych 

„Zacisze” w Szczecinku.  

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Komisji Problemów Społecznych: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 21 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr XXXIX/371/2021   

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Schronisku dla osób bezdomnych „Zacisze”  

w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr IV/33/10 z dnia 27 grudnia 2010 roku w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Dom Dziennego Pobytu „Złota Jesień” dla osób 

starszych i niepełnosprawnych w Szczecinku. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicząca Komisji Problemów Społecznych: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą; 

 w głosowaniu nie weźmie udziału radna Grażyny Kuszmar. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 20 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr XXXIX/372/2021  

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/33/10 z dnia 27 grudnia 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Dom Dziennego Pobytu „Złota Jesień” dla osób 

starszych i niepełnosprawnych w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 
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Ad.12. Uchwała w sprawie programu współpracy Miasta Szczecinek z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022 . 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicząca Komisji Problemów Społecznych: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą; 

 w głosowaniu nie weźmie udziału radna Grażyny Kuszmar. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 18 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr XXXIX/373/2021  

w sprawie programu współpracy Miasta Szczecinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.13. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Pilska-3” w Szczecinku . 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą; 

 w głosowaniu nie weźmie udziału radna Grażyny Kuszmar. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 20 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr XXXIX/373/2021  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Pilska-3” w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.14.Informacja Przewodniczącej Rady Miasta. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przedstawiła informację Burmistrza Miasta w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna oraz pismo Prezesa Sądu Rejonowego  
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w Szczecinku z informacją o liczbie skazanych z terenu miasta Szczecinek zobowiązanych do 

wykonywania pracy w 2022 r. 

 

Ad.15.Informacje Przewodniczących Komisji o działalności Komisji nie objętej tematyką sesji. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.16. Informacja z działalności Burmistrza Miasta. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.17.Pytania radnych w sprawach bieżących kierowane do Burmistrza. 

Joanna Pawłowicz radna: 

 nie dawno odbyła się kwesta na rzecz Hospiscjum w Szczecinku, czy Burmistrz planuje jako Miasto 

także wesprzeć to Hospicjum ? 

 

Daniel rak Burmistrz Miasta: 

 musi skonsultować to ze Skarbnikiem Miasta. 

 

Andrzej Grobelny radny: 

 zapytał, czy nie można byłoby tego wsparcia dla Hospicjum ująć w budżecie, żeby pewne kwota 

zabezpieczona była na ten cel na stałe. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 rozumie inicjatywę radnych, też uważa, że określona kwota na ten cel powinna zostać 

wygospodarowana; udzieli odpowiedzi na piśmie. 

 

Ad.18.Wnioski i oświadczenia radnych. 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad.19. Zakończenie sesji. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 stwierdziła wyczerpanie porządku obrad, 

 zakończyła obrady. 

 

Sesja zakończyła się o godz. 14:55. 

Na tym protokół zakończono. 

 

   Protokołował:                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta: 

 Dariusz Krupski                                                                                        Katarzyna Dudź 


